

**رتبه قبولی در رشته پزشکی هسته‌ای** یکی از مهمترین مراحل برای ورود به دانشگاه‌های پزشکی است. این رتبه نشان‌دهنده کارنامه قبولی در دروس مختلف و نتیجه نهایی آزمون ورودی به رشته پزشکی هسته‌ای است. در این رشته، دانشجویان با مباحث و مهارت‌های مرتبط با پزشکی هسته‌ای آشنا می‌شوند و در ادامه تحصیلات خود به عنوان پزشکان هسته‌ای فعالیت می‌کنند. آخرین رتبه قبولی در رشته پزشکی هسته‌ای می‌تواند بر اساس درصد دروس قبولی و کارنامه دانشجو در آزمون ورودی تعیین شود. ما در این مقاله درصد دروس قبولی پزشکی هسته‌ای و کارنامه قبولی پزشکی هسته‌ای را بررسی می‌نماییم. اگر قصد دریافت آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای سراسری و آزاد را دارید تا انتهای این مقاله ما را همراهی نمایید.

## بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای

بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای موضوعی است که بسیاری از دانش‌آموزان و دانشجویان علاقمند به این رشته را به خود جلب می‌کند. پزشکی هسته‌ای یکی از رشته‌های پیشرفته و پیچیده در حوزه پزشکی است که به دلیل اهمیت ویژه‌ای که در حفظ و بهبود سلامت انسان دارد، توجه بسیاری را به خود جلب کرده است.

بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای به معنای بررسی عملکرد و عمل‌کرد دانشجویان در دروس مربوط به پزشکی هسته‌ای است. این بررسی می‌تواند به دانش‌آموزان و دانشجویان کمک کند تا عملکرد خود را بهبود بخشند و در مسیر تحصیلی خود موفقیت بیشتری داشته باشند. به عنوان مثال، بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای می‌تواند به دانشجویان کمک کند تا نقاط ضعف خود را شناسایی کنند و در آن‌ها تلاش کنند تا بهبود بخشند.

بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای می‌تواند به دانشجویان کمک کند تا در مسیر تحصیلی خود بهترین تصمیم‌ها را بگیرند. با بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای، دانشجویان می‌توانند بفهمند که در کدام دروس عملکرد بهتری داشته‌اند و در کدام دروس نیاز به تقویت دارند. این اطلاعات می‌تواند به آن‌ها در انتخاب واحدهای تحصیلی بعدی کمک کند و آن‌ها را به سمت رشته پزشکی هسته‌ای هدایت کند. علاوه بر این، بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای می‌تواند به دانشجویان کمک کند تا بهترین استراتژی‌های مطالعه را برای دروس آینده تعیین کنند و در نتیجه عملکرد بهتری در آن‌ها داشته باشند.

کارنامه قبولی رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای / دانشگاه رولتی روزانه / کنکور تجربی / دانشگاه علوم پزشکی بابل

گروه	رتبه کشوری	رتبه در سهمیه	سهمیه در منطقه	جنسیت	شهر	رشته قبولی
نظام قدیم	13254	4010	منطقه اول	دختر	مشهد	رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای- روزانه

رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای- روزانه	تهران	پسر	منطقه اول	5142	17524	نظام قدیم
رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای- روزانه	مشهد	پسر	منطقه اول	7030	24532	نظام جدید

کارنامه قبولی رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای/ دانشگاه رولتی روزانه/ کنکور تجربی / دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

رشته قبولی	شهر	جنسیت	سهمیه در منطقه	رتبه در سهمیه	رتبه کشوری	گروه
رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای- روزانه	تهران	پسر	منطقه اول	8425	29140	نظام جدید
رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای- روزانه	کرمانشاه	پسر	منطقه دوم	17452	40251	نظام جدید
رشته تکنولوژی پزشکی هسته‌ای- روزانه	پاوه	دختر	منطقه سوم	7921	29541	نظام جدید

پس از بررسی این کارنامه ها می توان به این نتیجه رسید که بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای یک ابزار مهم برای تحقیقات و بهبود عملکرد دانشجویان در این رشته است. با بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای، دانشجویان می‌توانند نقاط قوت و ضعف خود را شناسایی کنند و در مسیر تحصیلی خود بهبود بخشند. همچنین، این بررسی می‌تواند به آن‌ها در انتخاب واحدهای تحصیلی و تعیین استراتژی‌های مطالعه کمک کند. به‌طور کلی، بررسی کارنامه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای می‌تواند به دانشجویان در راهیابی به موفقیت تحصیلی کمک کند. برای انجام تخصص تحلیل کارنامه ها به کمک ابزارهای هوشمند ایران تحصیل با مشاورین ما در ارتباط باشید.

\*\*

## تحلیل آخرین رتبه‌های قبولی دروس پزشکی هسته‌ای

در این قسمت مقاله به آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای آزاد و آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای سراسری خواهیم پرداخت. این رتبه‌ها نشان‌دهنده عملکرد دانشجویان در امتحانات درسی می‌باشند و براساس آن‌ها انتخاب دانشجویان برای ورود به رشته پزشکی هسته‌ای انجام می‌شود.

بر اساس اطلاعات سال‌های گذشته تنها سه دانشگاه زیر رشته پزشکی هسته‌ای را ارائه داده اند که بر اساس آن خرید رتبه پزشکی هسته‌ای آن‌ها به شرح زیر بوده است.

✓ دانشگاه علوم پزشکی بابل

✓ پردیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

✓ دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

به محض اطلاع از جدیدترین اطلاعیه و آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای آزاد و آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای سراسری این مقاله به روز رسانی خواهد شد.

آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای در سال‌های گذشته به شرح زیر می باشد:

#### آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای

○	با رتبه 3097	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه 5 درصد ایثارگران
○	با رتبه 3589	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه 5 درصد ایثارگران
○	با رتبه 3257	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 2497	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 3428	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 2916	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 3299	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 3846	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 5960	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه اول

آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای

○	با رتبه 2582	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 3141	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه اول
○	با رتبه 5199	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 3939	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 5650	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 15748	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 14218	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 4862	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 7451	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 9872	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 5521	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه دوم
○	با رتبه 4489	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه سوم
○	با رتبه 4398	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه سوم
○	با رتبه 3857	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با سهمیه منطقه سوم
○	با رتبه 6028	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه سوم
○	با رتبه 6189	دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه منطقه سوم

## آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای



دانشگاه علوم پزشکی بابل با سهمیه  
منطقه سوم با رتبه 2926

رتبه قبولی رشته پزشکی هسته‌ای نشان‌دهنده تلاش و پشتکار دانشجویان در یادگیری دروس مختلف است. همچنین، این رتبه‌ها می‌توانند برای سایر دانشجویان نیز الگویی برای پیروی و بهبود عملکرد خود باشند.

\*\*

## مقایسه درصد قبولی دروس پزشکی هسته‌ای

یکی از مهمترین چیزهایی که دانشجویان علوم پزشکی هسته‌ای را بلافاصله پس از فارغ التحصیلی نگران می‌کند، رتبه قبولی در رشته پزشکی هسته‌ای است. این رشته یکی از مراحل مهم و حیاتی در مسیر تحصیلی این دانشجویان محسوب می‌شود و برای رسیدن به این رشته باید از طریق آزمونهای ورودی شرکت کنند. اما چند درصد از افرادی که در این آزمون شرکت می‌کنند، موفق به قبولی در این رشته می‌شوند. این درصد قبولی برای دانشجویان بسیار مهم است و می‌تواند تعیین‌کننده آینده شغلی آن‌ها باشد.

این مقایسه می‌تواند به دانشجویان کمک کند تا بتوانند پیش از شرکت در آزمون، بهترین راهکارها را برای رسیدن به رتبه قبولی در این دروس پیدا کنند. بررسی این درصد قبولی می‌تواند به دانشجویان کمک کند تا بتوانند استراتژی‌های خود را در تحصیل بهبود بخشند و بهترین شیوه‌ها را برای مطالعه این دروس انتخاب کنند.

یکی از راهکارهایی که می‌تواند به دانشجویان در بهبود درصد قبولی دروس پزشکی هسته‌ای کمک کند، مشاوره برنامه ریزی توسط اساتید با تجربه و کارآموده است. این اساتید می‌توانند به دانشجویان در فراگیری مباحث پیچیده و تعیین راهکارهای موثر کمک کنند. همچنین، استفاده از منابع معتبر و جامع نیز می‌تواند به دانشجویان در درک بهتر مباحث و تمرین‌های مربوط به دروس پزشکی هسته‌ای کمک کند. برای استفاده از مشاورین مجرب و کارآموده ایران تحصیل می‌توانید با شماره **9099075307** تماس گرفته و بهترین برنامه ریزی مطابق با خودتان را داشته و قبولی خود را تضمین نمایید.

## اطلاع از رتبه برتر قبولی دروس پزشکی هسته‌ای

رتبه برتر قبولی دروس پزشکی هسته‌ای یکی از مهمترین امتیازاتی است که یک دانشجوی پزشکی می‌تواند دریافت کند. برتری در دروس پزشکی هسته‌ای نشان از تسلط و عمق دانش در این حوزه است. این دروس شامل مباحث پیشرفته در زمینه پزشکی هسته‌ای می‌شوند و برای دانشجویان پزشکی بسیار چالش‌برانگیز هستند.

در رشته پزشکی هسته‌ای، رتبه قبولی در دروس بسیار مهم است. دانشجویانی که در این دروس بهترین عملکرد را داشته باشند، می‌توانند به عنوان متخصصانی مطرح در زمینه پزشکی هسته‌ای شناخته شوند.

برای رسیدن به رتبه برتر در دروس پزشکی هسته‌ای، دانشجو باید به صورت مداوم و پیوسته درس بخواند و مطالب را به خوبی فرا بگیرد. همچنین، انجام تمرین‌ها و مشارکت فعال در کلاس‌ها و گروه‌های مطالعه می‌تواند به دانشجو در بهبود عملکرد و رتبه‌ای که در دروس پزشکی هسته‌ای کسب می‌کند، کمک کند.

رتبه برتر قبولی دروس پزشکی هسته‌ای می‌تواند در زمان انتخاب رشته تخصصی برای دانشجو بسیار موثر باشد. دانشجویانی که رتبه برتر در این دروس را کسب کنند، می‌توانند به رشته‌های پزشکی هسته‌ای مرتبط مانند پزشکی هسته‌ای تشخیصی، پزشکی هسته‌ای درمانی و پزشکی هسته‌ای پیشرفته مشغول شوند و در این زمینه‌ها به عنوان متخصصانی مطرح شوند.

جهت برنامه ریزی و تحلیل تخصصی کارنامه و قبولی تضمینی در این رشته می‌توانید با مشاورین ایران تحصیل در ارتباط باشید.

\*\*

### اخبار پیرامون رشته پزشکی هسته‌ای

🔊 افتتاح نخستین تشخیص مرکز پزشکی هسته‌ای کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: برای اولین بار در کهگیلویه و بویراحمد مرحله نخست تشخیص مرکز پزشکی هسته‌ای بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج به زودی افتتاح می‌شود.

🔊 مزیت استفاده از رادیوداروها در درمان سرطان

رادیوداروها در درمان سرطان از طریق استفاده از اشعه فرابنفش، ایجاد تغییرات در DNA سلول‌های سرطانی را ایجاد می‌کنند. این تغییرات باعث مرگ سلول‌های سرطانی می‌شوند و اگر به درستی مدیریت شوند، می‌توانند به طور قابل توجهی در درمان سرطان مؤثر باشند.

### خلاصه مطلب

با توجه به مطالب مطرح شده در بخش‌های مختلف این مقاله، می‌توان نتیجه گرفت که رتبه قبولی دروس پزشکی هسته‌ای یکی از عوامل مهمی است که برای دانشجویان این رشته تأثیرگذار است. بررسی کارنامه قبولی دروس می‌تواند به دانشجویان کمک کند تا نقاط ضعف خود را شناسایی کنند و در آن‌ها تلاش کنند تا بهبود بخشند. همچنین، تحلیل آخرین رتبه‌های قبولی دروس نشان‌دهنده استعداد و توانایی دانشجویان در حوزه پزشکی هسته‌ای است. رتبه قبولی در رشته پزشکی هسته‌ای نیز نشان‌دهنده تلاش و پشتکار دانشجویان در یادگیری دروس مختلف است. بررسی درصد قبولی دروس

همچنین می‌تواند به دانشجویان کمک کند تا استراتژی‌های بهتری برای مطالعه این دروس انتخاب کنند. ما در این مقاله در خصوص آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای آزاد و آخرین رتبه پزشکی هسته‌ای سراسری مطالبی را بیان نمودیم. در صورت نیاز به اطلاع بیشتر می‌توانید با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** در ارتباط بوده و یا پرسش خود را در زیر همین مقاله برای ما بگذارید تا در اولین فرصت پاسخ گو شما عزیزان باشیم.

